Asarning to'liq nomi "Nasoyim ul-muhabbat min shamoyimil futuvvat"
bo'lib, "Ulug'lik xushbo'yliklarini taratuvchi sevikli shabadalar" degan ma'noni
anglatadi. Buyuk donishmand ajdodimiz bu asarini o'z hayoti davomida to'plagan
tajriba va xulosalariga tayanib, umrining oxirgi davrlarida, 901 hijriy yili, ya'ni
1495-96 melodiy yilda yozadi. Unda to'qqiz yuz yil (VII asr boshidan - XV asr
oxirigacha bo'lgan muddat) mobaynida Yaqin Sharq, Markaziy Osiyo, Hindiston
va Sharqiy Turkistonda yashab ijod etgan 770 nafar aziz-avliyolarning ibratli
hayoti va faoliyati haqidagi ma'lumotlar aks etgan.